
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño
Av. Vélez Sársfield 264 I 5000 J Córdoba I ARGENTINA J C/C 728
rE: 54-351-4332091 .196 I Fax: ,ni. 133 I Ciucao Uruvers.tana: 4334063/4333058
http://www.faudi.unc.fJdu.aro·nli.ú/:laud@fiiudi.tlllc.eúu.ar

~
arquisur

DiJ.••
•VISTO:

El Expediente CUDAP N° 30202/2015 en el que Secretaría Académica
eleva un informe de evaluación de Alumnos Adscriptos a la cátedra de TEORíA
y MÉTODOS-B; y

CONSIDERANDO:

Que la Profesora Titular de la cátedra mencionada manifiesta que los
""estudiantes Gerardo Luis MASANTI y Ana SILVEYRA han cumplido con las

tareas asignadas al estadio de Alumno Adscripto Formado,
Que de acuerdo a lo informado por la encargada del Gabinete

Pedagógico, los estudiantes MASANTI y SILVEYRA han realizado el curso de
formación pedagógica previsto, .

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento ha emitido un despacho al
respecto,

Por ello,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Dar por aprobado el estadio de Alumno Adscripto Formado en
la cátedra de TEORíA Y MÉTODOS-B, a los estudiantes Gerardo Luis
MASANTI (DNI: 37.439.204) y Ana SILVEYRA (DNI: 33.155.250).-

ARTíCULO 2°._ Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro
de Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS
OCHO DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL QUINCE.-

",,,CTlIR,; (
c:;\\ /,)

:: ~
~.~ ~
a ~¡. ",

~~,' r,' ~l

'-' ~. _é« 1-...'_

11 u"allOM ~~
pe e't'p- 'H'

Ar _ AR S ORLANOO ARDITA
Secretoria General

cu ta e Arquitelfura, Urbanismo y Diseno
Universidad Nadanál d, Urdebo JAN DUTARI

ECAND
Facultad de Arquitectura,

Ur!lenllmo y Dlleno
Ivertidad Nacional de Córdoba

R SOLUCiÓN N°


